
OBJEDNÁVKA

CENA

CZK

Celkem s DPH CZK

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobí zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (Id:4nib4s3)

MH-objednávka - pronájem dvou kusů TOI-TOI, místo umístěni - náhradní autobusové nádraží
v Litovli, ul. PflČná - pokračováni v pronájmu v návaznosti na předchozí kalendářní rok
2022.Dlouhodobý pronájem 22 e vlče dnů na období od 1.1.2023 do 31.12.2023. kód 4900 -
mobilní toaleta - možnost myti rukou 1 x týdně, servis 1 x týdně Cena za jeden týden a reden
kus TOI-TOI Činí dle CN bez DPH 690 Kč. V případě, že bude autobusové nádraží přemístěno
do opravených prostor před uplynutím sjednaného termínu, firma TOI-TOI bude včas
upozorněna a nájem bude ze strany města ukončen.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací ihůta

2.1 2023

Objednatel sl vyhrazuje právo uplatnit Institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle § 100a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Datum vystaveni:

OO.OCOO

i Vystavil:

Dohnalová Hana

Telefon:

E-mail:

dohnaiova.hana@mestoHtoval.cz

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysle Otakara 778

784 01 Litovel ČR

lč- J02B913B

DIČ: CZD029913B

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.T pobočka Litovel

Č.účtu:

OBJEDNÁVKA Č.: OHJ/0001/2023/MH

Dodavatel:

TOITOI sanitární systémy, s r.o

Průmyslová 16

77800 Olomouc

!Č: 49551655

Objednávku vys

C «
I LITO

Žádáme o písemnou akceptaci obje


